

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนมงคลกาญจน์
บริเวณบ้านเลขที่ ๕๙๙ ถึงบ้านเลขที่ ๕๗๔ หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำ
ภายในชุมชนมงคลกาญจน์ บริเวณบ้านเลขที่ ๕๙๙ ถึงบ้านเลขที่ ๕๗๔ หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พ.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 940,670.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.4 บุรินทร์ ไชยลังกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนมงคลกาญจน์ บริเวณบ้านเลขที่ ๕๙๙ ถึงบ้านเลขที่ ๕๗๔ หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง

อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. ประเภทงานทาง 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) | ตร.ม. | 244.000 | 15.78 | 3,850.32 | 1.3624 | 21.49 | 5,245.67 |
| 2 | 1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 62.000 | 227.30 | 14,092.60 | 1.3624 | 309.67 | 19,199.75 |
| 3 | 1.2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc. | ตร.ม. | 247.000 | 425.95 | 105,209.65 | 1.3624 | 580.31 | 143,337.62 |

บุรินทร์ ไชยลังกา

31 พฤษภาคม 2566 10:25:53

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนมงคลกาญจน์ บริเวณบ้านเลขที่ ๕๙๙ ถึงบ้านเลขที่ ๕๗๔ หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง
 อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| | 1.3 งานระบบระบายน้ำ | | | | | | | |
| | 1.3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | | | | |
| 4 | 1.3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. | ม. | 226.000 | 932.59 | 210,765.34 | 1.3624 | 1,270.56 | 287,146.69 |
| 5 | 1.3.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.40 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.40 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม. | บ่อ | 17.000 | 11,579.45 | 196,850.65 | 1.3624 | 15,775.84 | 268,189.32 |
| 6 | 1.3.3 ท่อ (PIPE) PVC. 6" ชั้น 8.5 | เมตร | 24.000 | 440.00 | 10,560.00 | 1.3624 | 599.45 | 14,386.94 |
| 7 | 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 26.82 | 26.82 | 1.3624 | 36.53 | 36.53 |
| | 3. งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต | | | | | | | |
| | 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |

บุรินทร์ ไชยลังกา

31 พฤษภาคม 2566 10:25:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนมงคลกาญจน์ บริเวณบ้านเลขที่ ๕๙๙ ถึงบ้านเลขที่ ๕๗๔ หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง

อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 8 | 3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) | ตร.ม. | 600.000 | 15.26 | 9,156.00 | 1.3624 | 20.79 | 12,474.13 |
| 9 | 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 600.000 | 213.90 | 128,340.00 | 1.3624 | 291.41 | 174,850.41 |
| 10 | 3.1.3 สีเทอร์โมพลาสติก | ตร.ม. | 40.000 | 290.00 | 11,600.00 | 1.3624 | 395.09 | 15,803.84 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 940,670.90 |

บุรินทร์ ไชยลังกา

31 พฤษภาคม 2566 10:25:53

หน้า 3 จาก 3


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง


ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนมงคลกาญจน์ บริเวณบ้านเลขที่ ๕๙๙ ถึงบ้านเลขที่ ๕๗๔ หมู่ที่ ๘ ตำบลปลงแสนทอง
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง


สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นิพนธ์ ปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(บุรินทร์ ไชยลังกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุรินทร์ ไชยลังกา

31 พฤษภาคม 2566